Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.10.2021 г.                                           № 63                                       с. Крутиха

О повестке дня восьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

В соответствии с п. 2 ст. 21 Устава муниципального образования

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

ст. 18 Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня восьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                               Н.А. Курцева

Приложение к решению Совета

депутатов Крутихинского сельсовета

от 27.10.2021 № 63 «О повестке дня

восьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого

созыва»

Повестка дня

Восьмой сессии Совет депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва Крутихинского района

Алтайского края 27.10.2021 года

1 Об утверждении повестки дня восьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва.

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

2 Об утверждении порядка проведения восьмой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва.

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

3 О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Крутихинского сельсовета от 26.12.2019 года № 97 «О ставках налога

на имущество физических лиц на территории муниципального

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края»

Докладчик Налимова С.В., заместитель главы Администрации

Крутихинского сельсовета

4 О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края с правом решающего голоса в связи со

смертью

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

5 О принятии к сведению информации о готовности к отопительному

сезону 2021-2022 г.г.  и водоснабжении на территории Крутихинского

сельсовета

Докладчик Преображенский А.М., начальник отдела по ЖКХ,

строительству и архитектуре

6 Об информации участковых уполномоченных о состоянии охраны

общественного порядка, борьбы с преступностью и другими

правонарушениями на территории Крутихинского сельсовета в I

полугодии 2021 года.

Докладчик Щербаль В.Н, старший участковый уполномоченный

полиции майора полиции отдела полиции МО МВД РФ «Каменский» в

с. Крутиха

7 Об утверждении проекта повестки дня очередной девятой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета